ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 220
п. Зональная станция

     «0 3» апреля  2012г.

       58 -е собрание   II -ого созыва

Об утверждении Паспорта

на мемориальный комплекс памяти

солдат-земляков, погибших в годы ВОВ,

призванных в 1941-45 гг.

                  В соответствии с подп.14 п.1 ст.6 главы 2 Устава Зональненского сельского  поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Утвердить Паспорт на мемориальный комплекс памяти солдат - земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны, призванных в 1941-45 гг.
Председатель Совета Зональненского

Глава поселения

сельского поселения

(Глава Администрации)

______________     О.П. Полякова

_____________ А.Т. Гелоев